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

Diego e Guilherme no restaurante Casa da Moqueca

Luiz Sponchiado e Isabely no restaurante Casa da Moqueca

Sorteio da Cesta da campanha de natal do Edifício The Diplomat Office & Mall o ganhador é Marcio José Alves 
que consumiu no The Cleaver

Rubens Curi, Felipe Pimentel e Danilo Bissoli da Cozinha 
Maricota onde você encontra deliciosos almoços com uma 
comida saborosa e preparada com muito carinho. Ligue no 
disk entrega e peça a sua - Fone: 3392-4640

Deise, Marcelo e Walfner no restaurante Caipirão
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Escola de Futebol Cruzeiro Indaiatuba: Onde nascem os campeões: treinos de 
manhã, tarde e noite, com professores capacitados para atender diversas idades 
entre 3 a 17 anos. Dê “bola” ao talento de seu filho!

Aniversariante - Atento

Equipe Sub 17 da escola de futebol oficial do cruzeiro em 
recente campeonato interno

Amanda e Fernando, proprietários da Escola de Idiomas 
Influx, casaram-se no último mês de dezembro. Receberam 
os cumprimentos dos familiares e amigos em um lindo evento 
no Haras Fortaleza em Curitiba.  Parabéns aos noivos e 
também à Rose Liz e Rodrigo, mãe e irmão da noiva, que 
presenciaram esse momento. Desejamos muitas felicidades!

Tatiana Dias foi a grande ganhadora do Fogão Electrolux de 5 bocas e Francisco de Oliveira, o sortudo que levou o Cooktop 5 
bocas da Consul que a Conceição Gás e Água sorteou em dezembro da ULTRAPROMOÇÃO. Parabéns aos ganhadores!

Alunos da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro em recente 
treino preparatório para o Campeonato em Monte Sião

Goleiros da Escola De Futebol Oficial do Cruzeiro
Equipe sub 09 da Escola de Futebol Oficial do Cruzeiro em 
recente Campeonato Eliton - 12/01 Benedito - 06/01

Leonardo - 05/01Leomar - 10/01

Gabi Antelmi Micropigmentação e Estética comunica à todos 
os clientes e amigos que está atendendo no Edíficio Sky 
Towers que fica na Av. Presidente Vargas, 2921 - Sala 313 - 
Vila Homero - (19) 3017.5909 | (19) 9 9863.5143

Cerimonialista Ivanilde Reis e equipe parabenizam o casal 
Jéssica e Roger pelo se casamento

Quem aniversariou 
essa semana foi 
o nosso amigo 
Boanerges 
Gonçalves. A equipe 
do Grupo Mais 
Expressão deseja 
muitas felicidades. 
Parabéns!



        caderno de negóciosNº 779

LOCAÇÃO – SALÕES E SALAS

Centro (Ed. Ambassador)- SL0112
Sala Comercial 20M², 01 Wc, Ar Condi-
cionado, Carpete de Madeira
R$450,00 + IPTU R$ 400,00 + R$ 65,00

Centro – SL00247
Sala Comercial 50M²
R$800,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00338
Torre Corporate 40M².
R$800,00 + Condomínio R$405,00 + 
IPTU

Centro – SL00339
Sala comercial no Ed. Córdoba
50m² com 01 Wc (Sem vaga)
Condomínio e IPTU isento. 
R$850,00

Jd.Pompeia-SL00292
Torre Corporate 41M².
R$1.000,00 + Condomínio R$424,00 
+ IPTU

Centro 
Salão 25m², 24 de maio. 
R$ 1000,00 + iptu

Centro – SL00323
Salão c/ 30M² E 01 Wc.
R$ 1.100,00 IPTU INCLUSO R. 15 de 
Novembro, 432

Centro- SL00336
Salão Com 3 A 5 ambientes, com 
vestiários.
R$ 3.000,00

Jd. Morada do Sol –SL00274
AU.80 + 70 Descoberta, 02 Wcs com 
estacionamento na frente.
R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00 

CENTRO SL00337 
SALÃO EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 
RUA 24 DE MAIO 
80m² COM ESTACIONAMENTO P/03 
AUTOS E SISTEMA DE SEGURANÇA
R$ 4.000,00

Ótimo Salão. SL00343
600 M², na av visconde de Indaiatuba 
com estacionamento para 11 veículos  
R$ 12.000,00 + IPTU

LOCAÇÃO - CASAS

Jd. Adriana – CA02881
Casa de fundos com 02 cômodos 
amplos, Wc, vaga para moto.
R$ 550,00 + IPTU

VILA MARIA HELENA CA02833 
CASA DE FUNDO. ÁGUA E LUZ 
INDEPENDENTE 
1 DORM, BANHEIRO E COZINHA. 
R$ 600,00 + IPTU

Jd. Pau Preto – CA02513
Casa de fundos com 01 dormitório, co-
zinha, sala, lavanderia, Wc, despensa, 
quintal com churrasqueira, sem vaga.
R$ 600,00 + IPTU
 
Vila Furlan CA03018  
01 DORM, SALA, COZINHA, 1 WC E 1 
VAGA COBERTA 
FUNDOS. ÁGUA E LUZ INDEPEN-
DENTE 
R$ 700,00 + IPTU

Jd. Morada do Sol – CA 02977
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, 
área de serviço, 01 vaga
R$ 780,00 isento de iptu

Centro ca03007
02 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, 
e vaga p/ moto 
R$ 800,00 + IPTU

Centro CA02867 
02 dormitórios, sala, copa, cozinha, 02 
banheiros. Sem vaga. 
R$ 850,00 + IPTU

Jd.Adriana – CA03005
(piso superior) 02 dormitórios, sala, 
cozinha, Wc, varanda, sem vaga.
R$ 900,00 

JD NELY CA03019 
02 DORM, SALA, COZINHA, 1 WC, A.S, 
QUINTAL E GARAGEM COBERTA 
R$ 900,00 + IPTU

VILA FURLAN CA03017 
FRENTE. 02 DORM, SALA, COZINHA, 1 
WC, E UMA VAGA COBERTA 
R$ 1000,00 + IPTU

VILA MERCEDES CA03016 
03 DORM, SALA 02 AMBIENTES, COZI-
NHA, 01 BANHEIRO, AMPLO QUINTAL 
( FRENTE E FUNDOS, COM POMAR), 
ÁREA DE SERVIÇO, E GARAGEM 
COBERTA , TERRENO 250m² 
R$ 1100,00 + IPTU

JD PRIMAVERA CA03012 
03 DORM (1SUÍTE), SALA, WC, 
COZINHA COM ARMÁRIOS, A.S, E 
GARAGEM COBERTA P/ 02 AUTOS. 
R$ 1500,00 + IPTU

VILA AVAÍ CA03009 
03 DORM (1SUÍTE), SALA, 1 BA-
NHEIRO, COZINHA, GARAGEM P/ 02 
AUTOS 
R$ 1800,00 + IPTU 

CIDADE NOVA CA03020 
03 DORM (1 SUÍTE), SALA, COZINHA 
COM PLAN, 1 BANHEIRO, QUINTAL 
COM LAVADO E GRAMADO E GARA-
GEM P/04 AUTOS (COBERTA P/02 
AUTOS) 
R$ 1900,00 + IPTU 

Centro-CA03004
03 dormitórios, Wc, ampla sala, cozinha, 
despensa,02 vagas coberta.
R$2.300 + IPTU

LOCAÇÃO – APARTAMENTOS

Kitnet  CENTRO AP00694
DORM, COZINHA,BANHEIRO ( SEM 
VAGA)
R$ 600,00 ÁGUA E IPTU INCLUSO

Jd. Moacir Arruda –AP00822
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha, 01 
vaga coberta
R$ 800,00 + cond 

Pq São Lourenço – AP 00399
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha com 
armários, lavanderia com armários a 
01 vaga
R$ 900,00 + Condomínio R$ 100,00 
+ IPTU.

Cecap –AP00834
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha, área 
de serviço, 01 vaga coberta
R$ 1.000,00 ( Incluso condomínio e 
IPTU)

Azaleia de Itaici – AP00710
03 dormitórios, sala, cozinha, Wc ,01 
vaga, portaria 24 horas e área de lazer.
R$ 1.100,00 (Incluso Condomínio e 
IPTU).

Jd. Moacir Arruda – AP00831
 02 dormitório, sala 02 ambientes, 
cozinha, Wc, área de serviço e 01 vaga 
coberta
R$ 1.100,00 (Incluso condomínio e 
IPTU)

Jd.Pau Preto– AP00832
 02 dormitório com armários planejados, 
sala com varanda, cozinha e área de 
serviço planejado, Wc e 01.
R$ 1.150,00 + Condomínio R$ 280,00 + 
IPTU R$ 80,00

Apartamento Centro AP00854 
02 dormitórios com armários (01 suíte), 
sala 02 ambientes, wc, cozinha com 
armários, A.S. 01 vaga. ( cond com 
piscina e salão de festa)
R$1.300,00 + Cond + IPTU

Grand Ville (Cobertura) – Cecap. 
AP00828 
03 Dorm (1 suíte), sala, cozinha, 
banheiro, a.s. 
Cobertura sala, área gourmet e banhei-
ro. 2 vagas. 
R$ 2.050,00 – incluso cond e iptu

APARTAMENTO CENTRO. AP00745 
03 DORM COM ARMÁRIOS, COZINHA 
PLAN, DORM P/ EMPR. E DUAS 
VAGAS. 
140m²  
R$ 2950,00 (incluso cond e iptu) 

VENDA- APARTAMENTOS

Jd.Eldorado– AP00555
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, lavanderia 
e 01 vaga.
R$ 150.000,00

Jd.Morumbi– AP00802
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, área de 
serviço e 01 vaga.
R$ 150.000,00

Jd. Parque Indaiá – AP00816
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc e 01 vaga.
R$ 170.000,00

Centro – AP00558
Kitnet com garagem.
R$ 175.000,00

Cecap – AP00815
02 dormitórios, sala, cozinha planejada, Wc 
planejado e 01 vaga.
R$ 195.000,00

Centro – AP00827
01 dormitórios, sala (varanda), cozinha, área 
de serviço, 01 vaga.
R$ 200.000,00

Jd. Alice- AP00777
02 dormitórios, Wc, sala 02 ambientes, 
cozinha, área de serviço e 01 vaga.
R$ 230.000,00

Res. Monte Verde – AP00812
 01 dormitório, sala, cozinha, Wc E 02 vagas.
R$ 233.000,00

Cecap – AP00715
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha e 01 vaga. 
R$ 235.000,00

Centro – AP00824
 01 dormitório, sala, cozinha, Wc e 01 vaga 
(Apartamento com cozinha planejada e com 
roupeiro)
R$ 240.000,00

Jd.Santiago– AP00835
02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, 
Wc, 02 vagas
R$ 240.000,00

Jd.Itaici (Ed. Azaleia)
Apartamento térreo, 03 dormitórios (02 
dormitórios planejados de quarto, e o outro 
com planejado de sala), cozinha planejada, 
02 vagas.
R$ 250.000,00

Jd. Pau Preto – AP00806
03 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, 
Wc, 01 vaga 
R$ 250.000,00 (Incluso cond. e IPTU)

Jd. Alice – AP00774
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
água e luz

GALPÃO

JD.SANTA RITA – R$4.400, 00 –  219m², 
escritório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL –  658m² 
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ref. site 12668 - Ed. Recanto do Bos-
que - 2 dorm. / sala / coz. / wc. / as / 
gar R$190.000,00

ref. site 456971Edifício Pictor - 2 
dorm / suite / sala / coz amer / wc / 
as / 2 gar cob. R$ 310.000,00

ref. site 913451 - Terras de Itaici - 
Chácara só terra com 1.600 m² com 
terraplanagem R$300.000,00

ref. site 766991 – Jd. Morada do Sol 
- 1 dormt/ sala/ coz/ wc / lavand / 
R$500,00

ref. site 634691 - Green View Village - 3 
stes / escrit/ lavabo / 2 salas / coz/ espaço 
gourmet/ piscina / lav / 4 gar R$840.000,00

ref. site 976991 – Jd. Primavera – 1 
dormt/ coz/wc / 1 gar R$800,00

ref. site 762791 - Jardim Mantova  - 
Terreno em condomínio fechado c/ 
205 m² R$125.000,00

ref. site 676991 - Jd. Morada do Sol 
- 3 dormt/ 1 suite / 2 salas/ coz/ wc / 
lavand / churrasq/ R$900,00

ref. site 991991 - Vila Florença - 3 dor-
mt/ 1 suite / sala/  2 wc / coz / lavand / 
2 gar R$1.500,00 + IPTU / R$350.000,00

ref. site 796991 - Jardim Regina – 
2 domrt/ sala/ coz / wc / lavand / 
quintal / gar R$1.200,00

ref. site 134891 - Jardim Esplanada 
II - 3 dormt/  2 suítes / sala/ cozi/ 
wc / lavand/ 4 gar / R$689.000,00

ref. site 061991 - Solar dos Girassó-
is - 2 dormt/ sala p/2 amb/ coz /wc / 
lavan/ 1 gar R$680,00+ COND + IPTU



04B | Mais Expressão Imóveis

TEM IMÓVEL PARA LOCAÇÃO? ENTRE EM CONTATO CONOSCO!

IMÓVEIS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO:
 
VILA MARIA HELENA - SALÃO COMERCIAL COM 200 M² (TERRENO 
C/ 300 M²), ESCRITÓRIO, 2 BANHEIROS, PÉ DIREITO ALTO, POUCOS 
METROS DA AV. CONCEIÇÃO - R$3.500,00 + IPTU
DISTRITO INDUSTRIAL - GALPÃO RECÉM REFORMADO C/ 514 M2 DE 
A.C., ESCRITÓRIO, COZINHA, BANHEIROS, RECUO FRONTAL C/ ESTACIO-
NAMENTO, TERRENO DE 1000 M2 - R$5.000,00 + IPTU
CENTRO - sala comercial com 80 m², recuo com 2 vagas na frente. 
Recepção e divisórias com 2 salas pequenas, uma sala maior e outra sala 
para arquivo, cozinha com pia, 2 banheiros e área de luz nos fundos – 
R$1.800,00 + IPTU
DISTRITO INDUSTRIAL - GALPÃO INDUSTRIAL C/330 M2 DE A.C., 
ESCRITÓRIO, BANHEIROS - R$4.500,00 + IPTU
CIDADE NOVA - SALA COMERCIAL COM 45 M2, PRÓXIMO À AV. PRES. 
KENNEDY - R$1.000,00 + IPTU
DISTRITO INDUSTRIAL - GALPÃO INDUSTRIAL C/600 M2 DE A.C. 
(TERRENO DE 1000 M2), ESCRITÓRIO, BANHEIROS, RECEPÇÃO - 
R$7.500,00 + IPTU
 

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA LOCAÇÃO:

CIDADE NOVA - CASA C/ 1 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO, 1 VAGA COBERTA – R$800,00 + IPTU – ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO!
CIDADE NOVA - CASA C/ 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEI-
RO, ÁREA DE SERVIÇO, 1 VAGA COBERTA – R$900,00 + IPTU – ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO!
JD. ITAMARACÁ - 1 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, BANHEIRO, A S. 
CASA INDEPENDENTE, GARAGEM COBERTA - R$850,00 + IPTU
JD. MOACIR ARRUDA - TIPO APARTAMENTO, 2 DORMITÓRIOS 
SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, A S., SEM GARAGEM - 
R$900,00 + IPTU
CIDADE NOVA - CASA DE FUNDOS C/ 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, A S. (NÃO TEM GARAGEM PARA CARRO) - R$700,00 + IPTU
PQ. RES. INDAIÁ - APARTAMENTO C/ 2 DORMITÓRIOS, SALA, CO-
ZINHA, BANHEIRO, 1 VAGA - R$1.000,00, INCLUSO CONDOMÍNIO E 
IPTU, ANDAR ALTO
VILA VITORIA - REGIÃO CENTRAL, CASA C/ 2 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, QUINTAL, ÁREA DE SERVIÇO (NÃO TEM GARAGEM 
PARA CARRO) - R$1.000,00 + IPTU
JD. MOACIR ARRUDA - APARTAMENTO C/ 3 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, MÓVEIS PLANEJADOS, 1 VAGA COBERTA, BEM 
LOCALIZADO - R$1.450,00 INCLUSO IPTU E CONDOMÍNIO
JD. MORADA DO SOL - 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
A S., GARAGEM COBERTA - R$900,00 + IPTU

CIDADE NOVA - APARTAMENTO C/ 3 DORMITÓRIOS C/ ARMÁRIOS 
(1 SUÍTE MASTER C/ HIDRO E CLOSET), SALA DE ESTAR, SALA DE 
JANTAR, COZINHA GRANDE, SACADA, ÁREA DE SERVIÇO, LAVABO, 2 
VAGAS COBERTAS. ANDAR ALTO - R$2.300,00 + CONDOMÍNIO + IPTU
CENTRO – CASA ESPAÇOSA C/ 2 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA GRAN-
DE, COPA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, 1 VAGA COBERTA. PRÓXIMA A 
RODOVIÁRIA, R. 24 DE MAIO, ETC – R$1.200,00 + IPTU
JD. MOACIR ARRUDA - 2 DORMITÓRIOS C/ ARMÁRIOS, BANHEIRO, SALA 
GRANDE, COPA, COZINHA, ÁREA DE LUZ, FUNDOS COM + 1 QUARTO E BA-
NHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM PARA 4 CARROS - R$1.700,00 + IPTU
CENTRO - Apartamento Ed. Albatroz (1 apto p/ andar) com 3 dormitórios 
(1 suíte máster com hidromassagem) com armários, sala em 3 ambientes, 
lavabo, cozinha c/ móveis planejados, varanda, quarto de empregada 
c/ banheiro, área de serviço. Segurança 24 hs. 3 vagas cobertas - 
R$4.500,00 (condomínio e IPTU inclusos)
 

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA VENDA:
 
**LANÇAMENTO TERRENOS EM CONDOMÍNIO FECHADO A PARTIR 
DE 200 M², ÁREA VERDE PRESERVADA, PEQUENA ENTRADA + SAL-
DO EM ATÉ 84 X!!** - COMPRE AGORA E ESCOLHA OS MELHORES 
LOTES! IDEAL PARA MORADIA OU INVESTIMENTO
PARQUE SÃO LOURENÇO - APARTAMENTO EM CONDOMÍNIO 
FECHADO COM 3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA EM 2 AMBIENTES, 
COZINHA, BANHEIRO SOCIAL. MOVEIS PLANEJADOS, 1 VAGA CO-
BERTA - R$225.000,00 – EXCELENTE OPORTUNIDADE!!
VL. HAVAÍ - 3 TERRENOS JUNTOS NA PARTE ALTA (PRÓXIMOS À 
RÁDIO JORNAL), TOTAL DE 990 M² - CONSULTE!
JD. PEDROSO - CASA COM 1 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, 1 VAGA, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - R$180.000,00
JD. POMPÉIA - APARTAMENTO NO EDIFÍCIO SOHO COM 3 DORMI-
TÓRIOS (1 SUÍTE), SALA EM 2 AMBIENTES, COZINHA, BANHEIRO 
SOCIAL, 2 VAGAS NO SUBSOLO. ANDAR ALTO, LOCALIZAÇÃO 
PRIVILEGIADA - R$450.000,00 (FINANCIA, ESTUDA PROPOSTAS)
JD. PEDROSO - APARTAMENTO COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, BANHEIRO, 1 VAGA COBERTA. RICO EM MÓVEIS PLANEJADOS 
- R$230.000,00 (PERMUTA POR TERRENOS ATÉ 50% DO VALOR)
JD. PAU PRETO - CASA COM 4 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA, 
COZINHA, BANHEIRO. FUNDOS C/ + 1 QUARTO E BANHEIRO, 1 VAGA 
COBERTA. TERRENO DE 250 M² - R$450.000,00
JD. DOS SABIÁS – TERRENO + CONSTRUÇÃO, CASA C/ 2 DOR-
MITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 1 VAGA, A PARTIR DE 
R$210.000,00 (ENTRADA + FINANCIAMENTO)
V. MARIA ELENA - TERRENO COM 320 MTS, ÓTIMA TOPOGRA-
FIA E LOCALIZAÇÃO, DESMEMBRA - R$260.000,00 (IDEAL PARA 
INVESTIDOR)

VENHA REALIZAR SEU SONHO!!! VOCÊ PODE! CASAS A PARTIR DE 
R$ 190.000,00 TERRENO + CONSTRUÇÃO Fone: 3875-7672 / 9.7405-1651

IMÓVEIS A VENDA IMÓVEIS LOCAÇÃO
CH00260 Chácara Vale do Sol para 
Venda Terreno 1000 metros Área cons-
truída 166, 2 quartos, Cozinha, Sala,  
Varanda  Piscina com churrasqueira e 
mais uma suite.  R$ 480.000,00

TE00253 TERRENO para Venda 
Esplanada II, Indaiatuba 360,00 total 
R$ 300.000,00

TE00254 TERRENO para Venda 
EUROPARK COMERCIAL, INDAIA-
TUBA  500,00 total R$ 265.000,00

AP00268 OPORTUNIDADE ap. 
TÉRREO planta maior DUETO DI 
MARIHA c/3dorm s/1suite wc social   
gabinetes coz. Planej  lav. sala c/
varanda gourmet 3 vagas de gara-
gem. cond. portaria 24horas sauna 
piscina salão de festas playgraud  
ao lado supermercado escolas e 
acesso a rodovias R$300.000

CASA para Locação JARDIM OLINDA, IN-
DAIATUBA 2 dormit., 1 sala, 1 banheiro, 1 vaga. 
R$ 1.200,00 + IPTU

APTO MOBILIADO VILLAGIO D’AMORE - 2 
dorm,sala, cozinha, wc, 01 vaga de garagem, 
Condomínio com ampla área de lazer, con-
tendo piscina adulto (raia com 25 metros), 
piscina infantil, quadra poliesportiva, salão 
de festas, salão de jogos, 7 quiosques indivi-
duais com churrasqueira, mais o playground 
infantil.  R$ 1.200,00 + Iptu Cond.

AP00268  DUETO DI MARIHA c/3dorm s/1suite 
wc social   gabinetes coz. Planej  lav. SALA c/va-
randa gourmet 3 vagas de garagem. R$ 1.800,00 
Aluguel Cond. IPTU
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VENDE-SE CASAS INDAIATUBA

OPORTUNIDADE ÚNICA!! VILA BRIZOLA. 03 
DORMITÓRIOS (01SUITE) DE R$280.000,00 EM 
OFERTA SOMENTE PARA O MES DE JANEIRO 
POR APENAS: R$250.000,00 03 DORMITÓRIOS, 
SUITE, CHURRASQUEIRA, GARAGEM COM POR-
TÃO ELETRONICO, BOM ACABAMENTO EM LOTE 
DE 125M2. F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 
CORRA!!
OPORTUNIDADE ÚNICA!! JARDIM BELO HORIZON-
TE. 03 DORMITÓRIOS (01SUITE) DE R$340.000,00 
EM OFERTA SOMENTE PARA O MES DE janeiro 
POR R$280.000,00 03 DORMITÓRIOS, SUITE, 
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
ção. Consulte-nos F. (19) 
98136-7331 / (19)3885-
4500 CRECI 74.092
Casa com 2 dorms no Jd. 
Pedroso R$190 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Casa com 2 dorms no Jd. Mo-
rada do sol R$290 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  at : 
2700m², para construtores 
é possível desmembrar os 
2700m² em 4 lotes, sendo 3 
de 380m² e 1 de 950m² - F. 
98136-7331 CRECI 74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  at : 
2700m²,para construtores 
é possível,desmembrar os 
2700m² em 4 lotes, sendo 
3 de 380m² e 1 de 950m² 
- (19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Oportunidade única!! 
Vila Brizola. 3 dormitórios 
(1suite) de R$280.000,00 
em oferta somente para o 
mês de janeiro por apenas: 
R$250.000,00 03 dormitó-
rios, suite, churrasqueira, 
garagem com portão ele-
tronico, bom acabamen-
to em lote de 125m2. F. 
3017-2608/99762-7997 / 
3935-3294

Casa com 3 dorms no Altos 
de Itaici R$850 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Oportunidade  única ! ! 
Jardim Belo Horizonte - 
3 dormitórios (1suite) de 
R$340.000,00 em oferta 
somente para o mês de 
janeiro por R$280.000,00 
3 dormitórios, suite, chur-
rasqueira, garagem com 
portão eletrônico, bom aca-
bamento em lote de 150m2. 
F. 3017-2608 / 9.9762-
7997 / 3935-3294 corra!!
Jd. Colibris, 2 dormitórios 
(1 suíte) sala, cozinha, wc 
social, lavanderia, gara-
gem p/ 2 autos. Oportu-
nidade única!! Em oferta 
para o mês de janeiro de: 
R$300.000,00 por apenas: 
R$245.000,00 ac. Financ, 
ou terreno no negócio. 
F.3017-2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294
Jardim Hubert: 3 dormi-
tórios (1 suite) cozinha 
americana-mezanino nos 
fundos - garagem c/por-
tão eletronico – lote de 
130m2. Oportunidade úni-
ca!! R$270.000,00. Acei-
ta lote/ financiameno. F. 
3017-2608 / 99762-7997 / 
3935-3294.
Oferta inacreditável! Nair 
Maria em salto sp, próximo 
a cobreq, em lote de 180m2 
04 cômodos e entrada para 
autos, apenas: R$200.000, 
estuda 50% de entrada 60 
x R$1650,00 direto com o 
proprietário. F. 3017-2608 
/ 99762-7997 / 3935-3294.

Oferta inacreditável!!!! 
Nair Maria em Salto SP, 
próximo a Cobreq, em 
lote de 180m2 4 cômo-
dos e entrada para au-
tos, apenas: R$200.000, 
estuda 50% de entrada 
60 x R$1650,00 direto 
com o proprietár io. F. 
3017-2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294.
Casa nova com 3 dor-
mitórios sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, 1 vaga. ótima loca-
lização, próxima ao clube 
de campo do 9 de Julho 
- R$350.000,00 Fone / 
Whatsapp: 998118218 
CRECI 165463F
Casa com 3 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro, 
garagem coberta para 1 
carro. Terreno de esquina 
com 190 m² no Jardim Pau 
Preto, próxima a igreja 
matriz, região com grande 
potencial para escritó-
rios, salas comerciais, 
etc. R$380.000,00 Fone 
/ Whatsapp: 998118218 
CRECI 165463F
Casa com 3 dorm., sala, 
cozinha grande, 2 banhei-
ros, quintal, vaga coberta 
para 2 carros, bairro tran-
quilo próximo ao parque 
ecológico e parque mall 
- R$450.000,00. Estuda 
permuta por imóvel em 
condomínio. Terreno com 
250 mts, área construída 
de 154 mts. Fone / What-
sapp: 998118218 CRECI 
165463F

Imperdível ! !  Permuta-
-se uma ótima casa em 
½ lote, no Jd.do Valle, 
por uma na cecap. Base: 
R$320.000,00 se for de 
ma io r  va lo r ,  pode-se 
voltar até 30mil reais. F. 
3017-2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294.
Casa com 2 dorm., sala, 
c o z i n h a  e  b a n h e i r o , 
fundos com edícula + 
quarto, sala e banheiro. 
Garagem coberta para 2 
carros. Cômodos gran-
des,  terreno com 260 
m²., próxima a mercado, 
padaria, escola, etc. - 
R$430.000,00.  Acei ta 
permuta  por  te r renos 
a té  50% do  va lo r  do 
imóvel! Fone / Whatsa-
pp: 998118218 CRECI 
165463F
Vila Brizola – CA02996 
-  Casa f rente – Sala, 
cozinha, 01 dormitório, 
Wc. Casa fundos – 01 
dormitório, cozinha, Wc. 
R$210.000,00  F. 3875-
2215
Vendo casa Park Real 
- 103m² de construção 
sendo 3 dormitór ios,1 
su í te ,  sa la  pé d i re i to 
4m², cozinha america-
na, churrasqueira. Ótima 
localização; taxa de con-
domínio R$ 80,00. A vista 
R$385.000,00 (aceito ter-
reno como permuta;valor 
a negociar). Tratar com 
p r o p r i e t á r i o  F .  ( 1 9 ) 
9.9684-5027 (whatsapp). 
Agende sua visita!

Vende-se  Casa  A l to 
Padrão - 270m² em con-
domínio fechado alto de 
Itaici. 4 dormitórios c/ su-
íte com ar condicionado 
e piscina. R$ 800.000,00 
F. 3226-1248 / 9.9824-
8154/ e-mail: sousaega-
va@terra.com.br
Montreal  (R$470.000) 
– Vendo casa fino acaba-
mento, com agua quente, 
captação de água da chu-
va , lavabo, suíte master, 2 
Demi suíte, churrasqueira, 
etc... F.: 9.8151-0501
Excelente casa terrea 
no Parque São Lou-
renço a 50m do Parque 
das Frutas, 3 dorms., 1 
suíte, 1wc social ,  coz 
c/ armarios , lavande-
ria coberta e fechada. 
Quintal c/ churrasqueira, 
2  garagens cober tas , 
portão eletronico. Bair-
ro  d i fe renc iado ,  bem 
arborizado e fácil aces-
so ao Centro e a Rod. 
SP75.  Documentação 
ok!  R$400.000,00. Acei-
to permuta com chacara 
no Mosteiro de Itaici. F.: 
(19) 3875-0423 / 99346-
7999.  t ratar  com pro-
prietário. 
construimos casas no 
condomínio Montreal 
- em fino acabamento 3 
suítes, lavabo, pergola-
do, 2 garagens, blindex 
verde, acabamento em 
grani to,  vendemos na 
p lanta F. : (19)  98151-
0501

 
Centro – SL00323 - Sa-
lão c/ 30M² E 01 Wc. R$ 
1.100,00 R. 15 de Novem-
bro, 432 F. 3875-2215
Alugo - Galpão com 200m² 
no Distrito Jóia com docu-
mentação ok. Ideal para 
Marmoraria, Carpintaria, 
Metarlugica, etc. F.: (19) 
99324-7676

Apto no Cond. Villagio 
d´Amore, 3 dorm. (1 suíte), 
82 m² de área útil, salas 
de jantar e estar, sacada, 
área de serviço, móveis 
planejados, andar alto c/ 
vista para a cidade, 1 vaga 
coberta, infra estrutura 
completa de segurança 
e lazer - R$349.000,00 
(tratar c/ proprietário). Fone 
/ Whatsapp: 99811-8218
Apto com 3 dorms na Cida-
de Nova R$ 800 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Apto com 2 dorms no Jd. 
Renata  R$200 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Apto com 3 dorms no bairro 
chácara do trevo R$370 mil 
- (19) 98136-7331 CRECI 
74.092 
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Spacefox Route 2010 pra-
ta, versão com todos opcio-
nais doc. e mec. em ordem 
pneus novos apenas 23 
mil troco POR Hilux SRV 
apenas F. (19) 99340-5855 
- Roberto

Gol - 86 Álcool  - Tratar  
com Admilson F.: (19) 
3894-1801
Urgente motivo: mudança 
Vendo automóvel - Citro-
en Pallas  modelo 2010-
2011 cor cinza completo 
baixa kilometragem valor: 
R$21.000,00 à vista F.: (19) 
98151-0501
 

Ofereço-me como pedrei-
ro, encanador e reformas 
em gerais (Construção ci-
vil) João (19)98329-8580.
Ofereço-me como cuida-
dora de idosos, pessoas 
com necessidades es-
peciais etc. Residencial 
e hospitalar. Cursando 
enfermagem F. 9.9980-
2723.
Ofereço-me como em-
preiteiro de obras do bá-
sico ao ao acabamento. 
Aceito carro e moto. Fone: 
3318- 3573 (Evandro) 
Ofereço-me como marido 
de aluguel - Odair F.: 
99776- 6841/99130-7264. 
Ofereço-me para cuidar 
de cr ianças. Formada 
em pedagogia. Contato. 
3834- 8345 / 99411-7179.

Ofereço-me para fazer fa-
xina e passar roupa. Fone: 
99595- 9448 – Sueli.
Ofereço-me para manu-
tenção em máquina de 
costura industrial: Galo-
neira, Caseadeira, Reta, 
Overloque, 2 Ag, Travete. 
F.: 99212-1731.
Ofereço-me para Motoris-
ta administrativo (senhor) 
CNH “D”. Bom conheci-
mento Capital e Interior – 
Fixo ou Freelancer F (19) 
99793-4700.
Ofereço-me para trabalhar 
como caseiro ou chaca-
reiro. Tenho 39 anos, di-
vorciado, sem filhos. Faço 
trabalhos de jardinagem 
(corte de grama) também. 
Tenho maquina, não tenho 
vícios. Tratar com Denis 
(11) 952237579.
Ofereço-me para trabalhar 
como cuidadora de idoso, 
diurno ou noturno, em 
hospitais e residência. F 
: 9.9479-0454 ou .2516-
7008
Ofereço-me para trabalhar 
como cuidadora de idosos. 
Possuo referencia. Tratar 
c/ Leni F: 3894-4778. 
Ofereço-me p/ trab.como 
freelancer em auxiliar de 
cozinha, balconista de pa-
daria ou sorveteria. Renata 
Aparecida. F.: 3935-7618.
Ofereço-me para trabalho 
como Aux. De Enferma-
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